

NEWS RELEASE

2019年11月8日

あまじょっぱい、至福のひととき 湖池屋 キャラメル × スコーン

「キャラメル×スコーン ソルトキャラメル」登場

株式会社湖池屋(本社:東京都板橋区/社長:佐藤章)は、32年ぶりにリニューアルを果たしたロングセラーブランド「スコーン」から、濃厚なのに甘すぎない、上品な甘さと軽やかな食感を実現した「キャラメル×スコーン ソルトキャラメル」を 2019 年 11 月 12 日(火)より全国のファミリーマートで先行発売します。



「スコーン」は濃厚な味わいを持つスナック菓子として、お客様に支持されていますが、ワンランク上のプレミアムな「スコーン」を目指し、「キャラメル×スコーン ソルトキャラメル」を開発しました。サクサク食感のスコーンの生地に、ほどよく塩をきかせたキャラメルをからませることで、キャラメルの濃厚な甘みとコクが引き立てられた、甘いだけでない上品で奥深い大人向けの味わいに仕上げました。

パッケージにおいてもワンランク上のプレミアムな「スコーン」として、シンプルでありながら品質の高さが感じられる佇まいを上品な色合いとクラシックな書体にて表現し、デザイン性とともに利便性・携帯性を兼ね備える容器として、チャック付スタンドパウチを採用しました。

ぜひこの機会に、「キャラメル×スコーン ソルトキャラメル」のお届けするあまじょっぱい、至福のひとときを余すことなくご堪能ください。

【商品概要】

■商品名/内容量:「キャラメル×スコーン ソルトキャラメル」/35g

■価格:オープン価格(実勢参考価格158円前後税抜き)

■発売日/販売先:2019年11月12日(火):全国のファミリーマート

【読者からのお問い合わせ先】

株式会社湖池屋 お客様センター Tel.0120-941-751

受付:月~金9:00~17:00

(祝日除く)

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社湖池屋 広報課:小幡/阿部 Tel.080-3582-2708 Fax. 03-3979-2156 〒175-0094 東京都板橋区成増 5-9-7 E-mail. pr@koike-ya.com